
 

 

 
 Clasificación  : Open Lleida BTT El Vilosell                                        
 
 Lugar de celebración : EL VILOSELL          
 Fecha                : 26/03/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  37.82  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KIDS                00:31:44           
   2      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:34:06     2:22 min. 
   3      11 TRILLO,ERIC          INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:34:07     2:23 min. 
   4     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:34:33     2:49 min. 
   5      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:34:42     2:58 min. 
   6      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:35:20     3:36 min. 
   7     113 BADELL,BERNAT        INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA      00:35:33     3:49 min. 
   8      26 SANTOS,DANIEL        INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:35:48     4:04 min. 
   9      76 MANRESA,ALBERT       INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:37:12     5:28 min. 
  10     112 POCIELLO,BIEL        INFAN  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:37:26     5:42 min. 
  11     110 PIÑOL,JOSEP          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:37:26     5:42 min. 
  12     116 MOLI,LLUC            INFAN  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:37:43     5:59 min. 
  13      67 ROYO,ARNAU           INFAN  E PC BAIX EBRE             00:38:53     7:09 min. 
  14      64 ARILLA,ALAN          INFAN  E TERRES DE LLEIDA         00:39:15     7:31 min. 
  15      54 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    00:39:26     7:42 min. 
  16     108 MAS,DAVID            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:41:00     9:16 min. 
  17     114 VALLS,ROGER          INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  00:41:40     9:56 min. 
  18      29 SOPENA,ESTER         FINFA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:42:13    10:29 min. 
  19     871 BORRAS,JAUME         INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:43:33    11:49 min. 
  20    1108 DE HERAS,ALBERTO     INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:44:17    12:33 min. 
  21     101 SINGLA,IVAN          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:44:18    12:34 min. 
  22      50 JIMENEZ,ONA          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA      00:44:55    13:11 min. 
  23      62 RAFECAS,ELSA         FINFA  VILA BIKE´S CLUB           00:49:20    17:36 min. 
  24     115 RIBALTA,NIL          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       00:33:41    1 Vts  
  25      28 MIQUEL,FOIX          FINFA  E TOT VICI EN BICI         00:48:17    2 Vts  
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 OLLER,JOEL           INFAN  E BIKE KIDS               00:31:44           
   2      77 FERRER,FERRAN        INFAN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:34:06     2:22 min. 
   3      11 TRILLO,ERIC          INFAN  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:34:07     2:23 min. 
   4     119 CANO,ALEIX           INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:34:33     2:49 min. 
   5      34 TOMÁS,ARNALT         INFAN  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:34:42     2:58 min. 
   6      41 FARO,MARC            INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:35:20     3:36 min. 
   7     113 BADELL,BERNAT        INFAN  ODENA ESPORT CICLISTA     00:35:33     3:49 min. 
   8      26 SANTOS,DANIEL        INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:35:48     4:04 min. 
   9      76 MANRESA,ALBERT       INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES      00:37:12     5:28 min. 
  10     112 POCIELLO,BIEL        INFAN  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:37:26     5:42 min. 
  11     110 PIÑOL,JOSEP          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES      00:37:26     5:42 min. 
  12     116 MOLI,LLUC            INFAN  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:37:43     5:59 min. 
  13      67 ROYO,ARNAU           INFAN  E PC BAIX EBRE            00:38:53     7:09 min. 
  14      64 ARILLA,ALAN          INFAN  E TERRES DE LLEIDA        00:39:15     7:31 min. 
  15     108 MAS,DAVID            INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES      00:41:00     9:16 min. 
  16     114 VALLS,ROGER          INFAN  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 00:41:40     9:56 min. 
  17     871 BORRAS,JAUME         INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:43:33    11:49 min. 
  18    1108 DE HERAS,ALBERTO     INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:44:17    12:33 min. 
  19     101 SINGLA,IVAN          INFAN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:44:18    12:34 min. 
  20     115 RIBALTA,NIL          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES      00:33:41    1 Vts  
 
 
 
 
 



 

 

 
 Clasificación de : Femina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      54 PULIDO,CLAUDIA       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA   00:39:26          min. 
   2      29 SOPENA,ESTER         FINFA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:42:13     2:47 min. 
   3      50 JIMENEZ,ONA          FINFA  ODENA ESPORT CICLISTA     00:44:55     5:29 min. 
   4      62 RAFECAS,ELSA         FINFA  VILA BIKE´S CLUB          00:49:20     9:54 min. 
   5      28 MIQUEL,FOIX          FINFA  E TOT VICI EN BICI        00:48:17    2 Vts  
 


